UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG UBND TỈNH Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TH Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2026
V/v nghiên cứu, tham mưu công tác
nhân sự theo ý kiến của Bộ Giáo dục

và Đào tạo

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Tiếp nhận Công văn số 8731/BGDĐT-TCCB ngày 31/12/2025 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc công tác nhân sự của các cơ sở giáo dục đại học, cơ
sở giáo dục nghề nghiệp công lập (đính kèm văn bản); Phó Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn chỉ đạo:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu,
tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện ý kiến của Bộ Giáo dục và Đào tạo
tại Công văn số 8731/BGDĐT-TCCB ngày 31/12/2025 nêu trên.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến
Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, PTH, V.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa